Διαθρησκευτικών Σχέσεων της Γενικής Γραμματείας Θρησκευμάτων, του 
υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, το περσινό έτος κατεγράφησαν 
πεντακόσια πενήντα έξι περιστατικά εις βάρος χώρων θρησκευτικής σημασίας. 
Από αυτά στην Ορθόδοξη Εκκλησία αφορούν πεντακόσια είκοσι πέντε (525) 
περιστατικά.